ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

SENADOR ELOI DE SOUZA
PALÁCIO VEREADOR DOMICIO DA SILVA

Av. Miguel Costa, 30 Centro Senador Eloi de Souza – RN CEP: 59.250-000 – Fone: 084xx3255-0001 –  CNPJ: 09.394.883/0001-36 – E-mail camarases2021@yahoo.com

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024.

OBJETO: Chamada Pública para credenciamento de empresas especializadas na
intermediação da prestação de serviços de agenciamento de viagens nacionais e
internacionais, compreendendo a emissão, marcação, remarcação, cancelamento e
entrega de passagens aéreas, em conformidade com as necessidades da Câmara
Municipal de Senador Elói de Souza/RN.
A Câmara Municipal de Senador Elói de Souza/RN, torna público que realizará a
Chamada Pública para credenciamento de empresas especializadas na
intermediação da prestação de serviços de agenciamento de viagens nacionais e
internacionais, compreendendo a emissão, marcação, remarcação, cancelamento e
entrega de passagens aéreas, em conformidade com as necessidades da Câmara
Municipal de Senador Elói de Souza/RN. Os interessados deverão apresentar a
documentação para habilitação EXCLUSIVAMENTE por meio eletrônico no e-mail
cmses2021@yahoo.com.br, durante o período de 29 de novembro a 09 de dezembro
de 2024, diretamente no Setor de Licitações e Contratos, sendo que a abertura da
sessão ocorrerá no dia 09 de dezembro de 2024 às 09h30min.

O Edital e seus anexos estão disponíveis, na íntegra, NO PORTAL DA CÂMARA
MUNICIPAL (LINK DO PORTAL).

Senador Elói de Souza/RN, em 28 de novembro de 2024.

KEDSON JOSÉ DE LIMA
Agente de Contratação